
 
 

UCHWAŁA NR X/1/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia ul. Radomskiej do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 
poz. 1153), oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 i art. 10 ust. 3 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 889) i Rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 124, z 2019 r., poz. 1643, poz. 1696) w sprawie warunków technicznych, jakim 
powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie w następstwie uchwały nr 93/2025 Zarządu Powiatu 
w Starachowicach z dnia 13 sierpnia 2025 r. Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na pozbawienie kategorii drogi powiatowej, zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę 
Starachowice, ul. Radomska, na odcinku od skrzyżowania z ul. 1-go Maja i ul. Jadwigi Kaczyńskiej – ul. 
Radomska  do skrzyżowania z ul. Hutniczą i ul. Marszałka Piłsudskiego. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczone są kolorem różowym na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3100



Załącznik do uchwały Nr X/1/2025

Rady Miejskiej w Starachowicach

z dnia 26 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3100


	UCHWAŁA NR X/1/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-09-30T07:20:15+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




